
2025年 3月 31日 

加盟団体代表者 各位  

 
公益財団法人 JAPAN BOWLING 
強  化  委  員  会 

 委 員 長  西  林  康  憲 
                      （ 公 印 省 略 ） 

 

旧オノラリーワッペンと旧ジュニアジャパンワッペン 

着用期間について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当委員会の諸事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、「公益財団法人 JAPAN BOWLING」へ名称変更のため 2024 年度は移行期間に

つき着用が認められておりました JBC ロゴが入った旧オノラリーワッペンおよび旧

ジュニアジャパンワッペンの着用期間につきまして以下のとおりお知らせいたしま

す。 

 何卒ご了解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点等ございましたら JB事務局（担当：羽島）までご連絡ください。 

末筆になりますが、貴連盟益々のご発展を祈念申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

●旧オノラリーワッペン 

●旧ジュニアジャパンワッペン 

着用期間：2025 年 3 月 31日まで（2024 年度の移行期間終了のため） 

 ※新デザインとの交換はいたしません。 

以上 

 

               

お問い合わせ 

                    公益財団法人 JAPAN BOWLING 

                        競技部 羽島 

             TEL 03-6804-5605    FAX 03-6804-5606 

              E-mail：hajima-s@japan-bowling.or.jp 


